MOÇÃO     Nº        /2022.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,
Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de
Leis seja endereçada cópia da presente Moção de Aplausos a todos os/as

produtores e agricultores da cidade de Colatina, através da moção de
aplausos ao Sindicato Rural Patronal de Colatina e Região, esta classe
representada pelo amigo, que está presente no Referido Sindicato:

Srº. Bruno Gramelich Garcia, versando sobre o seguinte:

PARABENIZAMOS OS/AS PRODUTORES E
AGRICULTORES – QUE SÃO REPRESENTADOS PELO SINDACATO RURAL
PATRONAL DE COLATINA.

JUSTIFICATIVA:

Pelo excepcional trabalho, que o Sindicato Rural
Patronal de Colatina e Região.

Tem o objetivo de homenagear o Sindicato e os
profissionais envolvidos no trabalho com os produtores rurais de nossa
região.

Assim, ao propormos esta Moção, ressaltamos
nossa grata satisfação em parabenizá-lo.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 19 de SETEMBRO de 2022,

___________________________

Wagner Neumeg
VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700330033003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner Neumeg em 19/09/2022 16:34

Checksum: 7C7BE80344C61684AAE0C89FB59FBE011411CB86B5E74E5357C8257E43CEB574